СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    22.06.2020г.

           55/2 р.С
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 18.08.2017 г. № 21/1 р.С. "Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области"

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
       1.  Внести изменение в решение Совета депутатов от 18.08.2017г.  № 21/1 р.С «Об утверждении Норм и Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1.1.  В подпункте 10.15 "Периодичность уборки прилегающих территорий устанавливается в следующем порядке»" исключить  5 абзац следующего содержания:
«в местах размещения железнодорожных путей обеспечивается сбор и вывоз отходов, мусора раз в трое суток, в зимний период уборка снега на переездах, переходах через пути, посадочных площадках, платформах производится ежедневно»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

В.В. Гутарев

Глава сельсовета

Разослано:  прокурору Новосергиевского района, в места обнародования, в дело.